
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Zakup ekranu diodowego zewnętrznego o wymiarze 60m2 wraz z systemem edycji, osprzętem i dostawą w terminie do 12
kwietnia 2023.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Stołeczna Estrada

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000278190

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Niemcewicza 4/6

1.5.2.) Miejscowość: Warszawa

1.5.3.) Kod pocztowy: 02-027

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.5.7.) Numer telefonu: 22 849-32-86

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: estrada@estrada.com.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.estrada.com.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-e40850b5-bc02-11ed-b8d9-2a18c1f2976f

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Samorządowa Instytucja Kultury

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Zakup ekranu diodowego zewnętrznego o wymiarze 60m2 wraz z systemem edycji, osprzętem i dostawą w terminie do 12
kwietnia 2023.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e40850b5-bc02-11ed-b8d9-2a18c1f2976f

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00165287

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-04-05

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00074343/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.3 Zakup ekranu diodowego zewnętrznego o wymiarze 60m2 wraz z systemem edycji, osprzętem i dostawą .

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00165287 z dnia 2023-04-05

2023-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00122982

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 180000 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest 
Zakup ekranu diodowego zewnętrznego o wymiarze 60m2 wraz z systemem edycji, osprzętem.
i dostawą w terminie do 12 kwietnia 2023.

1. INFORMACJE OGÓLNE 

1.1 Ekran diodowy zewnętrzny, klasa ochrony w przedziale IP65-IP68 
1.2 Wymiary: 
Ekran diodowy o łącznym wymiarze 60m2
Wielkość matrycy -modułu: 0,5m x 0,5 m
1.3 Rozdzielczość ekranu:
Piksele: od 2,5mm SMD do maksimum 8mm SMD
Jasność: od 4500 nit do 10000 nit
1.4 System edycji: 
4szt x procesor Novastar 660 lub równoważnych dających możliwość podziału edycji na 4 odrębne ekrany,
Okablowanie sygnałowe: typu Lan F/UTP kat. 6 lub SF/UTP kat.6 w ilości: 4 szt. po 50m, 2 szt. po 100m
Okablowanie prądowe: Łączenie w systemie szeregowym, złącza typu Power con pomiędzy modułami o klasie ochrony
IP65-IP68
Rozdzielacz sygnału: HDMI HD1 na 4 OUT
Podgląd: monitor realizacyjny o wielkości 20-24’
1.5 System montażowy: 
Mocowanie ekranu do konstrukcji nośnych: aliscafy w rozmiarze fi 50mm , system mocowania uwzględniający min. 1 aliscaf
na 1m2 ekranu
Elastyczność ekranu: możliwość wyginania ekranu w przedziale od 0 do 15 stopni. Łączniki do wyginania ekranu - min. 2
szt. do modułu
Beam aluminiowy dolny (podstawa montażowa) – 15 metrów bieżących
Beam aluminiowy górny (system zawieszeń) – 15 metrów bieżących

1.6 Rok produkcji:
Ekran diodowy oraz procesory nie starsze niż 2015 rok.
Okablowanie i system montażowy nie starsze niż 2015 rok.
1.7 Case transportowe: 
Skrzynie transportowe typu Case: 
Case na moduły- od 4 do 12 modułów na skrzynię. Case na kółkach, min. 1 hamulec na skrzynię. Case na procesory – 4
szt.
1.8 Zabezpieczenie prądowe procesorów.
Zasilacz Awaryjny UPS o mocy min. 3000VA 2700W

2. Wymagania Zamawiającego dotyczące dostawy zamówienia

Gwarancja min. 1 rok od momentu dostawy. Udzielenie gwarancji po rozruchu polegającym na uruchomieniu całości
systemu ekranu w miejscu dostawy.

2. KOD CPV (nazwa grupy, klas i kategorii robót)
CPV –Klasyfikacja Środków Trwałych: 622 -Urządzenia elektroakustyczne i elektrowizyjne.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00165287 z dnia 2023-04-05

2023-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



3. LOKALIZACJA
Dostawa do magazynu Stołecznej Estrady w Warszawie
przy ul. Jeziorki 74A, kod 02-863, Warszawa w godz. 7.00-15.00

4. Termin wykonania zamówienia do dnia:
12 kwietnia 2023r

5. Informacja o powtórzeniu zamówień. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1
pkt 7.

4.5.3.) Główny kod CPV: 32322000-6 - Urządzenia multimedialne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 179000 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 558755 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 179000 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PRO4MEDIA Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5222981567

7.3.3) Ulica: ul. Tukana 13

7.3.4) Miejscowość: Warszawa

7.3.5) Kod pocztowy: 02-843

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-29

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 179000 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2023-04-12

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00165287 z dnia 2023-04-05

2023-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



Ogłoszenie nr 2023/BZP 00165287 z dnia 2023-04-05

2023-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Zakup ekranu diodowego zewnętrznego o wymiarze 60m2 wraz z systemem edycji, osprzętem i dostawą w terminie do 12 kwietnia 2023.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Stołeczna Estrada
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000278190
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Niemcewicza 4/6
	1.5.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.5.3.) Kod pocztowy: 02-027
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.5.7.) Numer telefonu: 22 849-32-86
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: estrada@estrada.com.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.estrada.com.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e40850b5-bc02-11ed-b8d9-2a18c1f2976f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00165287
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-04-05
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00074343/06/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00122982

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 180000 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 32322000-6 - Urządzenia multimedialne

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 179000 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 558755 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 179000 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PRO4MEDIA Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5222981567
	7.3.3) Ulica: ul. Tukana 13
	7.3.4) Miejscowość: Warszawa
	7.3.5) Kod pocztowy: 02-843
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-29
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 179000 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



